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Création des items

Les items peuvent être paramétrés de deux façons différentes:

- reconnaissance du revenue en fonction de la date de la facture

- reconnaissance du revenue en fonction de la date de vols



Création de la facture
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Pour les items paramétrés avec la date de vols, il est indispensable de renseigner la rubrique 

Flight date lors de la création de la facture.



Comptabilisation de la facture
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La facture est directement comptabilisé dans un compte de PCA.



Revenue arrangement
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Le système crée deux revenue arrangement (un par book), et conserve les informations 

nécessaires pour reconnaitre par la suite le revenue.
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A la date de vol le système passe une OD pour reconnaitre les revenues du jour en soldant les comptes de 
PCA.
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Rapport pour contrôle des revenues.
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Rapport pour contrôle par facture du montant reconnue et du montant différé. Permets également 

de justifier les comptes de revenues et de pca.
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Possibilité de décaler les dates du module (par exemple pour des clôtures mensuelles). 



Thank you!
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